
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2024 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 572 469,19 zł, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15 530,81 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 19 176,43 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 588 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 572 469,19 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 236,65 zł, z tego: 

- zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4 631,23 zł, z tego zmniejsza się wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 631,23 zł; 

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4 029,72 zł; 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 1 838,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 573 705,84 zł, z tego zmniejsza się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 1 573 705,84 zł, w tym zwiększa się na programy finansowane z udziałem 
środków, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 18 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany następujących załączników: 

1) nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 
27 grudnia 2023 r. p.n. "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w 2024 roku" oraz "Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4932



przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku", który otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 
27 grudnia 2023 r. p.n."Wydatki budżetu Gminy Sękowa w 2024 r. realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego" w części dotyczącej sołectwa Siary, który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

3) nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 
27 grudnia 2023 r. p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa w 2024 roku”, 
który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Sękowa na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 46 922 936,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 27 808 035,89 zł, 

b) dochody majątkowe – 19 114 900,69 zł, 

2) Wydatki budżetu – 50 007 936,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 27 848 416,53 zł 

b) wydatki majątkowe – 22 159 520,05 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt –  -3 085 000,00 zł 

4) Przychody budżetu – 6 524 060,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 3 439 060,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4932



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 16 lipca 2024 r. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 360 577,24 0,00 600,00 361 177,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 180 577,24 0,00 600,00 181 177,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 0,00 600,00 15 600,00 

750   Administracja publiczna 181 960,17 -5 097,56 25 057,33 201 919,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

26 829,27 -5 097,56 5 097,56 26 829,27 

 75095  Pozostała działalność 26 829,27 -5 097,56 25 057,33 46 789,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

26 829,27 -5 097,56 5 097,56 26 829,27 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 959,77 19 959,77 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

26 829,27 -5 097,56 0,00 21 731,71 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 097,56 5 097,56 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 380 112,00 0,00 8 450,00 6 388 562,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4932



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 255 534,00 0,00 8 450,00 1 263 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 60 000,00 0,00 8 450,00 68 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 358,56 0,00 3 244,61 23 603,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 599,52 0,00 0,00 8 599,52 

 85395  Pozostała działalność 20 358,56 0,00 3 244,61 23 603,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 599,52 0,00 0,00 8 599,52 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 655,04 0,00 3 244,61 9 899,65 

855   Rodzina 2 047 641,14 0,00 4 724,23 2 052 365,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 4 724,23 4 724,23 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 724,23 4 724,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 4 724,23 4 724,23 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 349,43 4 349,43 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 374,80 374,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 612 612,06 0,00 14 452,20 1 627 064,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

256 846,06 0,00 14 452,20 271 298,26 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 225 932,11 0,00 14 452,20 240 384,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

187 166,11 0,00 14 452,20 201 618,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4932



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

177 997,74 0,00 12 284,55 190 282,29 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 167,65 2 167,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 626 104,88 -44 400,00 8 500,00 590 204,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 44 400,00 -44 400,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 44 400,00 -44 400,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 27 792 505,08 -49 497,56 65 028,37 27 808 035,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

396 600,96 -5 097,56 24 273,99 415 777,39 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 373 969,73 -71 054,25 71 054,25 373 969,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

373 969,73 -71 054,25 71 054,25 373 969,73 

 75095  Pozostała działalność 373 969,73 -71 054,25 71 054,25 373 969,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

373 969,73 -71 054,25 71 054,25 373 969,73 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

373 969,73 -71 054,25 0,00 302 915,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4932



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 71 054,25 71 054,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 137 220,50 -1 588 000,00 0,00 1 549 220,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 514 226,50 0,00 0,00 1 514 226,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 588 000,00 -1 588 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 588 000,00 -1 588 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 20 702 900,69 -1 659 054,25 71 054,25 19 114 900,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 541 029,37 -71 054,25 71 054,25 6 541 029,37 

 

Ogółem: 48 495 405,77 -1 708 551,81 136 082,62 46 922 936,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

6 937 630,33 -76 151,81 95 328,24 6 956 806,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4932



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gmi ny Sękowa z dnia 16 lipca 2024 r. 

                   

D z i a ł  R o z d z i a ł  

§  

/  

g r u p a  

N a z w a  P l a n  

Z  t e g o :  

W y d a t k i  

b i e ż ą c e  

z  t e g o :  

W y d a t k i  

m a j ą t k o w e  

z  t e g o :  

w y d a t k i  

j e d n o s t e k  

b u d ż e t o w y c h  

z  t e g o :  

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e  

ś w i a d c z e n i a  

n a  r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;  

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1  p k t  

2  i  3  

w y p ł a t y  z  

t y t u ł u  

p o r ę c z e ń  

i  

g w a r a n c j i  

o b s ł u g a  

d ł u g u  

i n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

i n w e s t y c y j n e  

w  t y m :  

z a k u p  i  

o b j ę c i e  

a k c j i  i  

u d z i a ł ó w  

W n i e s i e n i e  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  

p r a w a  

h a n d l o w e g o  

w y n a g r o d z e n i a  

i  s k ł a d k i  o d  

n i c h  n a l i c z a n e  

w y d a t k i  

z w i ą z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  

i c h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;  

n a  p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1  p k t  

2  i  3 ,  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

0 1 0    R o l n i c t w o  i  

ł o w i e c t w o  

p r z e d  z m i a n ą  4  2 0 3  8 5 8 , 8 0  1 6 7  5 7 7 , 2 4  1 6 7  5 7 7 , 2 4  0 , 0 0  1 6 7  5 7 7 , 2 4  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  4  0 3 6  2 8 1 , 5 6  4  0 3 6  2 8 1 , 5 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 5  4 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 5  4 5 0 , 0 0  - 2 5  4 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  2 5  4 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 5  4 5 0 , 0 0  2 5  4 5 0 , 0 0  1 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  4  2 0 3  8 5 8 , 8 0  1 6 7  5 7 7 , 2 4  1 6 7  5 7 7 , 2 4  0 , 0 0  1 6 7  5 7 7 , 2 4  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  4  0 3 6  2 8 1 , 5 6  4  0 3 6  2 8 1 , 5 6  1 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 1 0 4 3   I n f r a s t r u k t u r a  

w o d o c i ą g o w a  w s i  

p r z e d  z m i a n ą  1  6 1 5  9 9 7 , 2 9  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  6 1 5  9 9 7 , 2 9  1  6 1 5  9 9 7 , 2 9  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 2  7 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 2  7 5 0 , 0 0  - 2 2  7 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  2 5  4 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 5  4 5 0 , 0 0  2 5  4 5 0 , 0 0  1 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  6 1 8  6 9 7 , 2 9  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  6 1 8  6 9 7 , 2 9  1  6 1 8  6 9 7 , 2 9  1 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 1 0 4 4   I n f r a s t r u k t u r a  

s a n i t a c y j n a  w s i  

p r z e d  z m i a n ą  2  0 5 3  8 1 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2  0 5 3  8 1 0 , 0 0  2  0 5 3  8 1 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2  7 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2  7 0 0 , 0 0  - 2  7 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  2  0 5 1  1 1 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2  0 5 1  1 1 0 , 0 0  2  0 5 1  1 1 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

0 2 0    L e ś n i c t w o  

p r z e d  z m i a n ą  9 8 1  5 0 0 , 0 0  1 2 2  0 0 0 , 0 0  1 2 2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 2 2  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8 5 9  5 0 0 , 0 0  8 5 9  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1 7  7 6 6 , 0 0  - 1 7  7 6 6 , 0 0  - 1 7  7 6 6 , 0 0  0 , 0 0  - 1 7  7 6 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9 6 3  7 3 4 , 0 0  1 0 4  2 3 4 , 0 0  1 0 4  2 3 4 , 0 0  0 , 0 0  1 0 4  2 3 4 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8 5 9  5 0 0 , 0 0  8 5 9  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 2 0 0 1   G o s p o d a r k a  l e ś n a  

p r z e d  z m i a n ą  1 1 8  0 0 0 , 0 0  1 1 8  0 0 0 , 0 0  1 1 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 1 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1 7  7 6 6 , 0 0  - 1 7  7 6 6 , 0 0  - 1 7  7 6 6 , 0 0  0 , 0 0  - 1 7  7 6 6 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 0 0  2 3 4 , 0 0  1 0 0  2 3 4 , 0 0  1 0 0  2 3 4 , 0 0  0 , 0 0  1 0 0  2 3 4 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

6 0 0    T r a n s p o r t  i  

ł ą c z n o ś ć  

p r z e d  z m i a n ą  9  7 3 1  8 2 4 , 8 3  5 5 9  7 0 9 , 7 6  4 0 4  2 0 9 , 7 6  0 , 0 0  4 0 4  2 0 9 , 7 6  1 5 5  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  9  1 7 2  1 1 5 , 0 7  9  1 7 2  1 1 5 , 0 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 5  2 2 5 , 2 0  - 2  5 0 0 , 0 0  - 2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  - 2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 2  7 2 5 , 2 0  - 2 2  7 2 5 , 2 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  5 6  5 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  5 4  0 0 0 , 0 0  5 4  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9  7 6 3  0 9 9 , 6 3  5 5 9  7 0 9 , 7 6  4 0 4  2 0 9 , 7 6  0 , 0 0  4 0 4  2 0 9 , 7 6  1 5 5  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  9  2 0 3  3 8 9 , 8 7  9  2 0 3  3 8 9 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 6 0 0 1 6   D r o g i  p u b l i c z n e  

g m i n n e  

p r z e d  z m i a n ą  8  9 8 5  9 2 3 , 8 3  3 1 7  2 0 9 , 7 6  3 1 7  2 0 9 , 7 6  0 , 0 0  3 1 7  2 0 9 , 7 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8  6 6 8  7 1 4 , 0 7  8  6 6 8  7 1 4 , 0 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 2  7 2 5 , 2 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 2  7 2 5 , 2 0  - 2 2  7 2 5 , 2 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  5 4  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  5 4  0 0 0 , 0 0  5 4  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9  0 1 7  1 9 8 , 6 3  3 1 7  2 0 9 , 7 6  3 1 7  2 0 9 , 7 6  0 , 0 0  3 1 7  2 0 9 , 7 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8  6 9 9  9 8 8 , 8 7  8  6 9 9  9 8 8 , 8 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 6 0 0 1 7   D r o g i  w e w n e t r z n e  

p r z e d  z m i a n ą  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2  5 0 0 , 0 0  - 2  5 0 0 , 0 0  - 2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  - 2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  2  5 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

7 0 0    G o s p o d a r k a  

m i e s z k a n i o w a  

p r z e d  z m i a n ą  4 9 3  6 5 9 , 6 4  4 2 7  5 0 7 , 8 6  4 2 7  5 0 7 , 8 6  1 2  5 0 0 , 0 0  4 1 5  0 0 7 , 8 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  6 6  1 5 1 , 7 8  6 6  1 5 1 , 7 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 8  1 9 4 , 1 6  - 8  1 9 4 , 1 6  - 8  1 9 4 , 1 6  0 , 0 0  - 8  1 9 4 , 1 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4932



p o  z m i a n a c h  4 8 5  4 6 5 , 4 8  4 1 9  3 1 3 , 7 0  4 1 9  3 1 3 , 7 0  1 2  5 0 0 , 0 0  4 0 6  8 1 3 , 7 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  6 6  1 5 1 , 7 8  6 6  1 5 1 , 7 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 7 0 0 0 5   
G o s p o d a r k a  

g r u n t a m i  i  

n i e r u c h o m o ś c i a m i  

p r z e d  z m i a n ą  4 3 9  6 5 9 , 6 4  3 7 3  5 0 7 , 8 6  3 7 3  5 0 7 , 8 6  1 2  5 0 0 , 0 0  3 6 1  0 0 7 , 8 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  6 6  1 5 1 , 7 8  6 6  1 5 1 , 7 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 8  1 9 4 , 1 6  - 8  1 9 4 , 1 6  - 8  1 9 4 , 1 6  0 , 0 0  - 8  1 9 4 , 1 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  4 3 1  4 6 5 , 4 8  3 6 5  3 1 3 , 7 0  3 6 5  3 1 3 , 7 0  1 2  5 0 0 , 0 0  3 5 2  8 1 3 , 7 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  6 6  1 5 1 , 7 8  6 6  1 5 1 , 7 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

8 0 1    O ś w i a t a  i  

w y c h o w a n i e  

p r z e d  z m i a n ą  1 0  3 7 9  1 6 5 , 2 8  1 0  3 0 4  1 6 5 , 2 8  9  1 3 5  6 5 1 , 6 1  7  5 4 7  5 7 0 , 7 4  1  5 8 8  0 8 0 , 8 7  8 2 4  0 9 3 , 4 0  3 4 4  4 2 0 , 2 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  7 5  0 0 0 , 0 0  7 5  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 5  0 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 1  5 0 0 , 0 0  1 1  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 0  3 9 4  1 6 5 , 2 8  1 0  3 0 7  6 6 5 , 2 8  9  1 3 9  1 5 1 , 6 1  7  5 4 7  5 7 0 , 7 4  1  5 9 1  5 8 0 , 8 7  8 2 4  0 9 3 , 4 0  3 4 4  4 2 0 , 2 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8 6  5 0 0 , 0 0  8 6  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 0 1 0 1   S z k o ł y  p o d s t a w o w e  

p r z e d  z m i a n ą  6  6 9 0  8 5 9 , 3 7  6  6 9 0  8 5 9 , 3 7  6  0 9 0  0 4 3 , 1 6  5  4 9 7  7 3 7 , 7 1  5 9 2  3 0 5 , 4 5  3 3 6  6 1 9 , 6 8  2 6 4  1 9 6 , 5 3  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 5  0 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 1  5 0 0 , 0 0  1 1  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  6  7 0 5  8 5 9 , 3 7  6  6 9 4  3 5 9 , 3 7  6  0 9 3  5 4 3 , 1 6  5  4 9 7  7 3 7 , 7 1  5 9 5  8 0 5 , 4 5  3 3 6  6 1 9 , 6 8  2 6 4  1 9 6 , 5 3  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 1  5 0 0 , 0 0  1 1  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

8 5 1    O c h r o n a  z d r o w i a  

p r z e d  z m i a n ą  1 0 1  4 6 7 , 9 0  1 0 1  4 6 7 , 9 0  8 6  9 1 7 , 9 0  4 7  7 0 7 , 0 0  3 9  2 1 0 , 9 0  1 4  0 0 0 , 0 0  5 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1 2  6 5 0 , 0 0  - 1 2  6 5 0 , 0 0  - 7  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  - 7  5 0 0 , 0 0  - 5  0 0 0 , 0 0  - 1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 2  6 5 0 , 0 0  1 2  6 5 0 , 0 0  6  6 5 0 , 0 0  0 , 0 0  6  6 5 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0  1  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 0 1  4 6 7 , 9 0  1 0 1  4 6 7 , 9 0  8 6  0 6 7 , 9 0  4 7  7 0 7 , 0 0  3 8  3 6 0 , 9 0  1 4  0 0 0 , 0 0  1  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 5 1 5 3   Z w a l c z a n i e  

n a r k o m a n i i  

p r z e d  z m i a n ą  3  0 0 0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 3  0 0 0 , 0 0  - 3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3  0 0 0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  3  0 0 0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 5 1 5 4   P r z e c i w d z i a ł a n i e  

a l k o h o l i z m o w i  

p r z e d  z m i a n ą  9 8  4 6 7 , 9 0  9 8  4 6 7 , 9 0  8 6  9 1 7 , 9 0  4 7  7 0 7 , 0 0  3 9  2 1 0 , 9 0  1 1  0 0 0 , 0 0  5 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 9  6 5 0 , 0 0  - 9  6 5 0 , 0 0  - 7  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  - 7  5 0 0 , 0 0  - 2  0 0 0 , 0 0  - 1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  9  6 5 0 , 0 0  9  6 5 0 , 0 0  3  6 5 0 , 0 0  0 , 0 0  3  6 5 0 , 0 0  5  0 0 0 , 0 0  1  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9 8  4 6 7 , 9 0  9 8  4 6 7 , 9 0  8 3  0 6 7 , 9 0  4 7  7 0 7 , 0 0  3 5  3 6 0 , 9 0  1 4  0 0 0 , 0 0  1  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

8 5 3    
P o z o s t a ł e  z a d a n i a  

w  z a k r e s i e  p o l i t y k i  

s p o ł e c z n e j  

p r z e d  z m i a n ą  1 1  8 7 9 , 0 4  1 1  8 7 9 , 0 4  3 1 4 , 4 9  0 , 0 0  3 1 4 , 4 9  0 , 0 0  1 1  5 6 4 , 5 5  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3  2 4 4 , 6 1  3  2 4 4 , 6 1  6 4 , 8 9  0 , 0 0  6 4 , 8 9  0 , 0 0  3  1 7 9 , 7 2  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 5  1 2 3 , 6 5  1 5  1 2 3 , 6 5  3 7 9 , 3 8  0 , 0 0  3 7 9 , 3 8  0 , 0 0  1 4  7 4 4 , 2 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 8 5 3 9 5   P o z o s t a ł a  

d z i a ł a l n o ś ć  

p r z e d  z m i a n ą  1 1  8 7 9 , 0 4  1 1  8 7 9 , 0 4  3 1 4 , 4 9  0 , 0 0  3 1 4 , 4 9  0 , 0 0  1 1  5 6 4 , 5 5  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3  2 4 4 , 6 1  3  2 4 4 , 6 1  6 4 , 8 9  0 , 0 0  6 4 , 8 9  0 , 0 0  3  1 7 9 , 7 2  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 5  1 2 3 , 6 5  1 5  1 2 3 , 6 5  3 7 9 , 3 8  0 , 0 0  3 7 9 , 3 8  0 , 0 0  1 4  7 4 4 , 2 7  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

9 0 0    
G o s p o d a r k a  

k o m u n a l n a  i  

o c h r o n a  

ś r o d o w i s k a  

p r z e d  z m i a n ą  3  8 8 7  3 0 1 , 9 1  2  5 3 9  6 0 7 , 6 6  1  8 8 2  8 2 4 , 7 3  1 3 4  7 0 5 , 7 5  1  7 4 8  1 1 8 , 9 8  4 8 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 7 6  7 8 2 , 9 3  0 , 0 0  0 , 0 0  1  3 4 7  6 9 4 , 2 5  1  3 4 7  6 9 4 , 2 5  4 4 7  6 9 4 , 2 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1  8 3 8 , 1 6  - 1  8 3 8 , 1 6  - 1  8 3 8 , 1 6  0 , 0 0  - 1  8 3 8 , 1 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3 8  2 0 9 , 7 2  2 2  2 9 0 , 3 6  2 0  4 5 2 , 2 0  0 , 0 0  2 0  4 5 2 , 2 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  8 3 8 , 1 6  0 , 0 0  0 , 0 0  1 5  9 1 9 , 3 6  1 5  9 1 9 , 3 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  3  9 2 3  6 7 3 , 4 7  2  5 6 0  0 5 9 , 8 6  1  9 0 1  4 3 8 , 7 7  1 3 4  7 0 5 , 7 5  1  7 6 6  7 3 3 , 0 2  4 8 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 7 8  6 2 1 , 0 9  0 , 0 0  0 , 0 0  1  3 6 3  6 1 3 , 6 1  1  3 6 3  6 1 3 , 6 1  4 4 7  6 9 4 , 2 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

 9 0 0 0 5   
O c h r o n a  p o w i e t r z a  

a t m o s f e r y c z n e g o  i  

k l i m a t u  

p r z e d  z m i a n ą  7 1 6  1 6 6 , 1 2  2 6 8  4 7 1 , 8 7  9 1  6 8 8 , 9 4  3 3  9 2 6 , 9 7  5 7  7 6 1 , 9 7  0 , 0 0  0 , 0 0  1 7 6  7 8 2 , 9 3  0 , 0 0  0 , 0 0  4 4 7  6 9 4 , 2 5  4 4 7  6 9 4 , 2 5  4 4 7  6 9 4 , 2 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1  8 3 8 , 1 6  - 1  8 3 8 , 1 6  - 1  8 3 8 , 1 6  0 , 0 0  - 1  8 3 8 , 1 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 6  2 9 0 , 3 6  1 6  2 9 0 , 3 6  1 4  4 5 2 , 2 0  0 , 0 0  1 4  4 5 2 , 2 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  8 3 8 , 1 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  7 3 0  6 1 8 , 3 2  2 8 2  9 2 4 , 0 7  1 0 4  3 0 2 , 9 8  3 3  9 2 6 , 9 7  7 0  3 7 6 , 0 1  0 , 0 0  0 , 0 0  1 7 8  6 2 1 , 0 9  0 , 0 0  0 , 0 0  4 4 7  6 9 4 , 2 5  4 4 7  6 9 4 , 2 5  4 4 7  6 9 4 , 2 5  0 , 0 0  0 , 0 0  

 9 0 0 1 5   O ś w i e t l e n i e  u l i c ,  

p l a c ó w  i  d r ó g  

p r z e d  z m i a n ą  1  1 3 8  0 0 0 , 0 0  2 3 8  0 0 0 , 0 0  2 3 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2 3 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  9 0 0  0 0 0 , 0 0  9 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 5  9 1 9 , 3 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1 5  9 1 9 , 3 6  1 5  9 1 9 , 3 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  1 5 3  9 1 9 , 3 6  2 3 8  0 0 0 , 0 0  2 3 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2 3 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  9 1 5  9 1 9 , 3 6  9 1 5  9 1 9 , 3 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 9 0 0 9 5   P o z o s t a ł a  

d z i a ł a l n o ś ć  

p r z e d  z m i a n ą  9 8  0 0 0 , 0 0  9 8  0 0 0 , 0 0  9 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  9 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  6  0 0 0 , 0 0  6  0 0 0 , 0 0  6  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  6  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1 0 4  0 0 0 , 0 0  1 0 4  0 0 0 , 0 0  1 0 4  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  1 0 4  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

9 2 1    K u l t u r a  i  o c h r o n a  

d z i e d z i c t w a  

p r z e d  z m i a n ą  3  0 6 4  8 7 9 , 0 2  1  3 4 7  7 8 0 , 0 1  7 2 7  7 8 0 , 0 1  0 , 0 0  7 2 7  7 8 0 , 0 1  6 2 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  7 1 7  0 9 9 , 0 1  1  7 1 7  0 9 9 , 0 1  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  - 1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4932



n a r o d o w e g o  z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  4 3 2  4 7 9 , 0 2  1  3 4 7  7 8 0 , 0 1  7 2 7  7 8 0 , 0 1  0 , 0 0  7 2 7  7 8 0 , 0 1  6 2 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  8 4  6 9 9 , 0 1  8 4  6 9 9 , 0 1  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 9 2 1 2 0   
O c h r o n a  z a b y t k ó w  i  

o p i e k a  n a d  

z a b y t k a m i  

p r z e d  z m i a n ą  1  6 3 4  9 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  - 1  6 3 2  4 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  2  5 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2  5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

W y d a t k i  r a z e m :  

p r z e d  z m i a n ą  5 1  5 8 0  4 0 5 , 7 7  2 7  8 4 7  1 7 9 , 8 8  2 0  6 0 9  4 2 0 , 3 4  1 2  8 3 9  4 0 4 , 2 8  7  7 7 0  0 1 6 , 0 6  2  8 8 5  9 6 0 , 4 8  3  3 3 9  7 8 3 , 6 4  3 3 6  0 1 5 , 4 2  0 , 0 0  6 7 6  0 0 0 , 0 0  2 3  7 3 3  2 2 5 , 8 9  2 3  7 3 3  2 2 5 , 8 9  9 8 1  6 6 5 , 8 3  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 1  7 2 3  5 2 3 , 5 2  - 4 2  9 4 8 , 3 2  - 3 7  7 9 8 , 3 2  0 , 0 0  - 3 7  7 9 8 , 3 2  - 5  0 0 0 , 0 0  - 1 5 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 1  6 8 0  5 7 5 , 2 0  - 1  6 8 0  5 7 5 , 2 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 5 1  0 5 4 , 3 3  4 4  1 8 4 , 9 7  3 3  1 6 7 , 0 9  0 , 0 0  3 3  1 6 7 , 0 9  5  0 0 0 , 0 0  4  1 7 9 , 7 2  1  8 3 8 , 1 6  0 , 0 0  0 , 0 0  1 0 6  8 6 9 , 3 6  1 0 6  8 6 9 , 3 6  1 8  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  5 0  0 0 7  9 3 6 , 5 8  2 7  8 4 8  4 1 6 , 5 3  2 0  6 0 4  7 8 9 , 1 1  1 2  8 3 9  4 0 4 , 2 8  7  7 6 5  3 8 4 , 8 3  2  8 8 5  9 6 0 , 4 8  3  3 4 3  8 1 3 , 3 6  3 3 7  8 5 3 , 5 8  0 , 0 0  6 7 6  0 0 0 , 0 0  2 2  1 5 9  5 2 0 , 0 5  2 2  1 5 9  5 2 0 , 0 5  9 9 9  6 6 5 , 8 3  0 , 0 0  0 , 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4932



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 16 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 036 281,56 0,00 4 036 281,56 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 615 997,29 2 700,00 1 618 697,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 497,29 -15 300,00 311 197,29 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siary - przysiółek Granice 135 000,00 -3 000,00 132 000,00 

   Modernizacja i usprawnienie funkcjonowania sieci wodociągowej w m. Wapienne i Sękowa, na terenie 
Gminy Sękowa 46 000,00 -19 750,00 26 250,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Sękowa 100 000,00 7 450,00 107 450,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 300,00 15 300,00 

   Modernizacja i usprawnienie funkcjonowania sieci wodociągowej w m. Wapienne i Sękowa, na terenie 
Gminy Sękowa 0,00 15 300,00 15 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 700,00 2 700,00 

   Modernizacja i usprawnienie funkcjonowania sieci wodociągowej w m. Wapienne i Sękowa, na terenie 
Gminy Sękowa 0,00 2 700,00 2 700,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 053 810,00 -2 700,00 2 051 110,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 810,00 -2 700,00 569 110,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Sękowa 5 000,00 -2 700,00 2 300,00 

600   Transport i łączność 9 172 115,07 31 274,80 9 203 389,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 668 714,07 31 274,80 8 699 988,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 293,04 -22 725,20 440 567,84 

   Modernizacja dróg gminnych - FS Siary 40 000,00 -22 725,20 17 274,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00 

   Nabycie nieruchomości pod poszerzenie drogi gminnej w Sękowej 0,00 54 000,00 54 000,00 

801   Oświata i wychowanie 75 000,00 11 500,00 86 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 11 500,00 11 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00 

   Modernizacja schodów przy Szkole Podstawowej im. Władysława Długosza w Siarach - FS Siary 0,00 11 500,00 11 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 347 694,25 15 919,36 1 363 613,61 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 15 919,36 915 919,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 15 919,36 195 919,36 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Siary - FS Siary 0,00 15 919,36 15 919,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4932



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 717 099,01 -1 632 400,00 84 699,01 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 632 400,00 -1 632 400,00 0,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 632 400,00 -1 632 400,00 0,00 

   Renowacja kościółka pw. Św. Filipa i Św. Jakuba w Sękowej wpisanego na listę obiektów UNESCO. 510 200,00 -510 200,00 0,00 

   Renowacja obiektów sakralnych na terenie gminy Sękowa 612 000,00 -612 000,00 0,00 

   Renowacja obiektów sakralnych na terenie gminy Sękowa w Bodakach i Owczarach 510 200,00 -510 200,00 0,00 

         
Razem: 23 733 225,89 -1 573 705,84 22 159 520,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4932



Dział Rozdział Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

66 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
66 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
66 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 68 683,58

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie zwalczania narkomanii
3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 683,58

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji 

dla osób uzależnionych od alkoholu
15 500,00

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej oraz materialnej, 

w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

40 000,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci, młodzieży, w tym 

prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz imprez 

promujących zdrowy styl życia , a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

7 183,58

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych
2 000,00

Egzekwowanie przepisów ustawy w zakresie warunków 

sprzedaży, spożycia i reklamy napojów alkoholowych
1 000,00

RAZEM: 66 000,00 68 683,58

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/19/2024

WYDATKI

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

NARKOMANII W 2024 ROKU

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

DOCHODY

Rady Gminy Sękowa z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4932



Dział Rozdział Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

31 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
31 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
31 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 32 784,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 784,32

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu - Prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 

szczególności dla dzieci, młodzieży, w tym prowadzenia 

pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz imprez promujących 

zdrowy styl życia , a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych

32 784,32

RAZEM: 31 000,00 32 784,32

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

I WYDATKI NA REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI 

PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W 

2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4932



 

SOŁECTWO SIARY: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł

1 600 Transport i łączność 17 274,80

60016 Drogi publiczne gminne 17 274,80

Wydatki majątkowe 17 274,80

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 274,80

Modernizacja dróg gminnych 17 274,80

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 22 666,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 666,40

Wydatki bieżące 7 666,40

w tym:

( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 666,40

Utrzymanie i doposażenie Domu Ludowego w Siarach, 

tablica im. Władysława Długosza
7 666,40

Wydatki majątkowe 15 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Utrzymanie i doposażenie Domu Ludowego w Siarach, 

tablica im. Władysława Długosza
15 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500,00

Wymiana elementów na placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej im. Władysława Długosza w Siarach
3 500,00

Wydatki majątkowe 11 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 500,00

Modernizacja schodów przy Szkole Podstawowej im. 

Władysława Długosza w Siarach
11 500,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 919,36

90015 Oświetlenie placów, ulic i dróg 15 919,36

Wydatki majątkowe 15 919,36

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 919,36

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Siary 15 919,36

70 860,56RAZEM

 Załącznik Nr 4

Rady Gminy Sękowa z  dnia 16 lipca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

do Uchwały Nr III/19/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4932



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 75 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych -  dla osób fizycznych 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

50 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny zadania p.n. "Doposażenie infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie 

ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej"

25 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 195 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 195 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - dla GZGK w Sękowej do ceny 1m3 wody
195 000,00

600 Transport i łączność 155 500,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 155 500,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na finansowanie transportu 

publicznego świadczonego przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. 

z o.o w Gorlicach 

142 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - dla Powiatu Gorlickiego na finansowanie 

transportu publicznego na trasie Gorlice - Sękowa - Smerekowiec

13 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na koszty prac Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej nad opiniowaniem zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego

8 000,00

750 Administracja publiczna 123,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na kosztyopracowania Strategii 

Rozwoju Ponadregionalnego na lata 2023-2030

123,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 649,40 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/19/2024

Rady Gminy Sękowa z dnia 16 lipca 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SĘKOWA W 2024 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4932



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych (dla KP PSP Gorlice na 

dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego)

8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - dla OSP w Wapiennem na 

dofinansowanie realizacji zadania własnego z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

2 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - dla OSP z terenu Gminy 

Sękowa na dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

7 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 649,40

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny (KNK) projektu "Współpraca transgraniczna 

Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu (...)"

9 244,08

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny (KK) projektu "Współpraca transgraniczna 

Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu (...)"

12 405,32

801 Oświata i wychowanie 0,00 824 093,40

80101 Szkoły podstawowe 336 619,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bodakach
336 619,68

80104 Przedszkola 446 281,56

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
340 469,76

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole w Bodakach
105 811,80

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

41 192,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty -  Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
41 192,16

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 000,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sękowej na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

14 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 525 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 415 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Utrzymanie  Domu 

Pomocy Społecznej w Wapiennem dla 10 osób

415 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4932



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - Prowadzenie Dziennego 

Ośrodka Wsparcia i Aktywizacji Osób Starszych w Męcinie Wielkiej

110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 480 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej do ceny 1m3 ścieków
480 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sękowej
480 000,00

92116 Biblioteki 140 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej
140 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej

45 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - dla ZGDW na obsługę inwestycji 

"Budowa kąpieliska krytego w Sękowej"

50 000,00

1 552 272,40 1 479 093,40

dotacje celowe 257 272,40 655 000,00

dotacje podmiotowe 620 000,00 824 093,40

dotacje przedmiotowe 675 000,00 0,00

RAZEM,  z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4932


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-24T12:36:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




